5
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.12.2015

№ 347-па
О внесении изменения в
постановление администрации
города от 27.11.2015 № 319-па
«О введении особого противопожарного
режима на территории муниципального

образования городского округа

города  Пыть-Яха»

В соответствии с решением совместного заседания Антитеррористической комиссии и оперативной группы муниципального образования городской округ город Пыть-Ях от 14.12.2015 № 22/17, внести в постановление администрации города от 27.11.2015 № 319-па «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования городского округа города  Пыть-Яха» следующее изменение:
1.
Пункт 8  приложения изложить в следующей редакции:

«8.
На время действия особого противопожарного режима повсеместно запретить сжигание мусора и использование пиротехнических изделий, в том числе на индивидуальных приусадебных участках и на участках садово-огороднических некоммерческих товариществ, на территориях гаражно-строительных кооперативов».
2.
Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу, начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу транспорту и дорогам  Антоненко Р.В.

И.о.главы администрации

города Пыть-Яха

                                В.П. Бойко